chamada para votação, não havendo eleitores no recinto que não votaram, foi declarada encerrada a votação às 17h
(dezessete) horas pelo Presidente da Comissão. Terminada a votação, a urna foi lacrada. Conferida a lista de votação,
observou-se que compareceram 131 (cento e trinta e um) membros, do total de 145 (cento e quarenta e cinco), totalizando 393
(trezentos e noventa e três) votos. Ato contínuo, a Comissão Eleitoral convidou os candidatos e os eleitores presentes para,
querendo, acompanharem a abertura da urna e a apuração dos votos. Não houve também incidentes durante a apuração. As
cédulas foram retiradas da urna e contadas, coincidindo seu número com o número de votantes.

[...]

apuração dos votos, não havendo impugnação. Os votos foram tirados da urna e contados, coincidindo com o número de
assinaturas que constavam na respectiva lista. Prosseguindo, foi feita a apuração dos votos, sem nenhuma impugnação, cujo
resultado foi o seguinte: 111 (cento e onze) votos para Lean Antônio Ferreira de Araújo; 94 (noventa e quatro) para Maurício
André Barros Pitta; 90 (noventa) para Isaac Sandes Dias; 33 (trinta e três) para Flávio Gomes Costa Neto, 32 (trinta e dois) para 
Rodrigo Soares da Silva, e 22 (vinte e dois) para Leonardo Novaes Bastos.